UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  266  /PGDĐT-CMTH
V/v triệu tập giáo viên tham gia Hỗ trợ

phục vụ Đại hội Đại biểu Mặt trận Tổ quốc
Việt Nam huyện Đầm Hà lần thứ V

nhiệm kỳ 2024-2029

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đầm Hà, ngày 19 tháng 4 năm 2024

             Kính gửi: Các trường học trong huyện.
Thực hiện Công văn số 327/MTTQ-BTT ngày 17/4/2024 của Ban

Thường trực UBMTTQ huyện Đầm Hà về việc triệu tập giáo viên tham gia Hỗ
trợ phục vụ Đại hội Đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Đầm Hà lần thứ
V, nhiệm kỳ 2024-2029.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà triệu tập giáo viên tham gia Hỗ trợ
phục vụ Đại hội Đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Đầm Hà lần thứ V,
nhiệm kỳ 2024-2029, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:
- Lễ gắn biển Công trình chào mừng Đại hội MTTQ Việt Nam các cấp

nhiệm kỳ 2024-2029: Ngày 14giờ đến 16 giờ  ngày 22/4/2024 (thứ 2) tại công
trình Cống suối Mắn đi xã Quảng An (đoạn giáp ranh giữa thôn Tân Hòa xã
Quảng Tân với thôn Hải An xã (Quảng An).

- Chương trình Đại Hội: Từ 7giờ 00 đến 18giờ 00  ngày 26/4/2024 (thứ 6).
- Địa điểm: Tại Hội trường lớn khu hành chính huyện Đầm Hà.
2. Thành phần:
2.1. Danh sách 08 GV tham gia tổ Lễ Tân, phục vụ lễ gắn biển Công

trình chào mừng Đại hội MTTQ Việt Nam các cấp nhiệm kỳ 2024-2029:
- Trang phục: Áo dài truyền thống màu đỏ.
- Thời gian: từ 14giờ đến 16 giờ  ngày 22/4/2024 (thứ 2).
- Địa điểm: tại công trình Cống suối Mắn đi xã Quảng An (đoạn giáp ranh

giữa thôn Tân Hòa xã Quảng Tân với thôn Hải An xã (Quảng An).

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị
1 Ty Thị Bích Ngọc Giáo viên MN Quảng An
2 Hoàng Thị Thảo Giáo viên MN Dực Yên
3 Đỗ Thị Thanh Thảo Giáo viên MN Quảng Lâm
4 Phạm Thùy Trang Giáo viên TH Xã Đầm Hà
5 Đặng Hải Hòa Giáo viên TH Quảng An
6 Tạ Thị Thu Huyền Giáo viên TH-THCS Dực Yên
7 Đỗ Thị Nhung Giáo viên THCS thị trấn
8 Tô Thị Bích Ngọc Giáo viên TH thị trấn Đầm Hà

2.1. Danh sách 10 GV tham gia tổ Lễ Tân, phục vụ tại Đại hội
MTTQ Việt Nam các cấp nhiệm kỳ 2024-2029:

- Trang phục: Áo dài truyền thống đồng màu.
- Thời gian: Từ  7giờ 00 đến 18giờ 00  ngày 26/4/2024 (thứ 6).
- Địa điểm: Tại Hội trường lớn khu hành chính huyện Đầm Hà.

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị
1 Vương Thị Thanh Nga Giáo viên MN thị trấn Đầm Hà
2 Nguyễn Kim Cúc Giáo viên MN Tân Lập
3 Ty Thị Bích Ngọc Giáo viên MN Quảng An
4 Hoàng Thị Thảo Giáo viên MN Dực Yên
5 Đỗ Thị Thanh Thảo Giáo viên MN Quảng Lâm
6 Phạm Thùy Trang Giáo viên TH Xã Đầm Hà
7 Đặng Hải Hòa Giáo viên TH Quảng An
8 Tạ Thị Thu Huyền Giáo viên TH-THCS Dực Yên
9 Đỗ Thị Nhung Giáo viên THCS thị trấn
10 Tô Thị Bích Ngọc Giáo viên TH thị trấn Đầm Hà

3. Trường THCS thị trấn Đầm Hà
- Cử Đội Nghi lễ Liên đội trường THCS thị trấn Đầm Hà phục vụ tại

Đại hội MTTQ Việt Nam các cấp nhiệm kỳ 2024-2029:
- Thời gian: Ngày 14giờ 00 đến 16giờ 00  ngày 26/4/2024 (thứ 6).
- Phục vụ nghi lễ cùng Đoàn đại biểu đại diện các tầng lớp Nhân dân đến

chúc mừng Đại Hội (theo sự phân công hướng dẫn của Tiểu ban tuyên truyền
của Đại Hội)

- Địa điểm: Tại Hội trường lớn khu hành chính huyện Đầm Hà.
Đề nghị các đồng chí Hiệu trưởng các trường thông báo và bố trí công

việc, tạo điều kiện thuận lợi cho giáo viên tham gia nhiệm vụ tại buổi Lễ đúng
thành phần và thời gian quy định, hoàn thành nhiệm vụ chính trị của huyện.

Nếu có sự thay đổi, các đồng chí Hiệu trưởng và GV chủ động thông tin
liên hệ đồng chí Nguyễn Thị Thu Xuân - CBCM Phòng Giáo dục và Đào tạo, số
điện thoại: 0342531978./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TP, các PTP;
- Các CB, GV theo thành phần;
- Lưu, TH./.

TRƯỞNG PHÒNG

Chu Huy Bân
Lê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T10:48:38+0700
	Tỉnh ủy Quảng Ninh
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T11:20:37+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!